



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๙๑/๒๕๖๕
วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ตามราย ละเอียดแนบ)	๒๔	รายการ	-	๙๔,๑๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘๗,๙๙๐.๖๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๑๕๙.๓๕
(กำหนดสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๔,๑๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๔๕๒๗๔๗ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางนิภาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่



ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมuthิตา ปิยอิสระกุล)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๔๕๒๗๔๗

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๓๑๔๐๒๒๘๕๘

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 12A-Q2612A	4	ตลับ 2,646.00	10,584.00
2.	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP Laserjet MFP 137fnw (HP 107A)	7	ตลับ 1,556.00	10,892.00
3.	ตลับหมึกโทนเนอร์ SAMSUNG MLT-D105L	3	กล่อง 3,088.00	9,264.00
4.	ตลับหมึกโทนเนอร์ Richo SP201 n (201LS)	5	กล่อง 2,480.00	12,400.00
5.	ตลับหมึกโทนเนอร์ Fuji-xerox P285 dw (T202877)	6	กล่อง 2,355.00	14,130.00
6.	Drum Fuji-xerox P285 dw (T351134)	3	กล่อง 2,100.00	6,300.00
7.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 M	5	กล่อง 205.00	1,025.00
8.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 C	5	กล่อง 205.00	1,025.00
9.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT-5000 Y	5	กล่อง 205.00	1,025.00
10.	ตลับพิมพ์ BROTHER BT- D60 BK	5	กล่อง 250.00	1,250.00
11.	น้ำหมึกอิงค์เจ็ท EPSON T6641 BK	5	กล่อง 230.00	1,150.00
12.	น้ำหมึก EPSON T673100	5	กล่อง 440.00	2,200.00
13.	น้ำหมึก EPSON T673200	5	กล่อง 440.00	2,200.00
14.	น้ำหมึก EPSON T673300	5	กล่อง 440.00	2,200.00
15.	น้ำหมึก EPSON T673500	5	กล่อง 440.00	2,200.00
16.	น้ำหมึก EPSON T673600	5	กล่อง 440.00	2,200.00
17.	USB Keyboard มีสาย	4	อัน 335.00	1,340.00
18.	USB Mouse มีสาย	4	อัน 250.00	1,000.00
19.	Cat6 UTP Cable (305/box)	1	กล่อง 4,235.00	4,235.00
20.	Plug RJ45 CAT6	100	ตัว 10.00	1,000.00
21.	เครื่องพิมพ์ฉลาก Label Printer	1	อัน 1,845.00	1,845.00
22.	แฮนด์ไดร์ท 64 GB	5	อัน 225.00	1,125.00
23.	กล้องเว็บแคม Webcam	2	อัน 1,490.00	2,980.00
24.	ลำโพง	2 (ลงชื่อ)	อัน 290.00	580.00

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) เป็นเงินทั้งสิ้น 94,150.00

เนื่องจากพัสดุทุกรายการไม่มีผลิตในประเทศไทย จึงจำเป็นต้องใช้พัสดุนำเข้าจากต่างประเทศ

(นางมัทตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ) พยาน
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

(ลงชื่อ) พยาน
(นางสาวสุไธดา ยามือไ้)

